
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«17» июня 2021 г. г. Ак-Довурак
№269
Об итогах конкурса стихотворений и песен «Широка страна моя родная»

В целях выявления и стимулирования талантливых детей посредством 
творческой самореализации в читательском и вокально-исполнительском 
искусстве, 11 июня 2021 г проведен конкурс стихотворений и песен «Широка 
страна моя родная» (далее -  конкурс) в дистанционном формате среди 
воспитанников детских садов и пришкольных лагерей. По итогам конкурса, на 
основании справки Бакук А.Ч., методиста УО, от 16 июня 2021г., 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами «Управления образования» администрации 
городского округа города Ак-Довурак следующих победителей и 
призеров конкурса
1.1. Направление «Стихи»__________________________ ____________

№ ФИО участника конкурса ОО Результат Руководитель
1 Среди детей дошкольного возраста

Хертек Анита СОШ №3 1 место Ондар А.К.
Монгуш Сулдем Константинович Мишутка 1 место Иргит Ш.И.
Куулар Александра Сереевна Мишутка 2 место Ондар Б.В.
Оюн Долаан Кежикович Мишутка 2 место Ондар Б.В.
Бадыргы Тарина Тимуровна Мишутка 3 место Иргит Ш.И.

2 Среди 1 -4 классов
Кужугет Тэнзин СОШ №3 1 место Кунгаа А.Х.
Хомушку Алена Айлазатовна ддт 2 место Монгуш У.С.
Сарыглар Надежда Вадимовна дцт 3 место Монгуш У.С.

3 Среди 5-8 классов
Ир гит Семчог ЦРТДЮ 1 место Сыдам-оол М.Х., 

Кужугет Х.Б.
1.2. Направление «Песня»

1 Среди 1 -4 классов
Куулар Тенцзин ЦРТДЮ 1 место Хомушку Ш.А, 

Ховалыг В.В.
2 Среди 5-8 классов

Валова Виктория СОШ №3 1 место Монгуш К.И.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.Ч., 

начальника отдела «УО» администрации городского округа г. Ак-
Довурак.

Начальник «УО»
администрации городского округа г 

С приказом ознакомлен (а):

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

